
 
 
 
 
 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ    ГОРОДА   БЕЛГОРОДА 
 

        семнадцатая сессия        пятого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от «  23  »  декабря    2014 г.                           № 188  
 
308000, г. Белгород, 
Гражданский проспект, 38 
 
О внесении изменений в 
решение Совета депутатов 
г. Белгорода от 24.04.2014 года 
№ 91 «О предоставлении льгот 
на получение общедоступного 
дошкольного образования» 
 
 

В целях обеспечения доступности дошкольного образования в городе 
Белгороде, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
пунктом 12 статьи 9 Устава городского округа «Город Белгород» 

 
Совет депутатов города Белгорода РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов города Белгорода от 24 апреля 

2014 года № 91 «О предоставлении льгот на получение общедоступного 
дошкольного образования» следующие изменения: 

- в абзаце 3 пункта 2.1 части 2 слова «и детям, воспитывающимися 
одинокими родителями» исключить. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Наш Белгород». 
 
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов города Белгорода по социальной политике и 
развитию солидарного общества.  

 
 

               Председатель 
Совета депутатов города Белгорода      С.Н.Глаголев 
 
 
Секретарь сессии        Т.И.Дубинина 

 


